

FAVOR DE INDICAR ESTE NÚMERO EN TODAS LAS
MERCANCIAS Y DOCUMENTOS RELACIONADOS CON
ESTA ORDEN DE COMPRA
RECEPCIÓN DE MERCANCIAS DE LUNES A VIERNES DE
09:00 A 15:00 HORAS

OC01218



Fecha: 15/03/2024

HOJA 1 DE 2

Condición de pago: 30 Días

Proveedor		Condiciones	
Clave:	P-11031	Usuario:	Alicia Lorena Ochoa Plascencia
Nombre:	CESAR ERNESTO SOLIS PARRA	Requisiciones:	3-061-02-2024
Dirección:	Fray Manuel de Navarrete 133, COL. Agustin Yañez, CP 44790, Guadalajara, Jalisco, México	Referencia interna:	
Ciudad:	Guadalajara	Tiempo de entrega:	
RFC:		Tipo de Entrega:	ENTREGA PARCIAL
		Almacén receptor:	General

Cons.	Proyecto	Partida	Clave Artículo	Descripción	Cantidad	U.M.	P.U.	Importe
001		21601	0140020006-012	[ACEITE PARA MOPEADOR] 0140020006-012	40.00	Litro(s)	\$ 36.45	\$ 1,458.00
007		21601	0140020007-011	BOLSA PLASTICO T/CAMISETA KILOGRAMO GRANDE BAJA DENSIDAD	150.00	Kilogramo (s)	\$ 32.00	\$ 4,800.00
008		21601	0140020007-011	BOLSA DE PLASTICO T/CAMISETA KILOGRAMO JUMBO BAJA DENSIDAD	225.00	Kilogramo (s)	\$ 32.76	\$ 7,371.00
009		21601	0140020005-080	BOMBA DESTAPACAÑOS DE HULE DIAM 16CMS CON BASTÓN DE MADERA 35-40 CMS	20.00	Pieza(s)	\$ 13.87	\$ 277.40
010		21601	0140020005-084	CEPILLO PARA LAVAR WC DE PLASTICO CON BASE	100.00	Pieza(s)	\$ 21.86	\$ 2,186.00
013		21601	0140020005-090	CUBETA DE PLASTICO DE 12 LTS NO PLASTICO RECICLADO	100.00	Pieza(s)	\$ 15.86	\$ 1,586.00
014		21601	0140020005-092	ESCOBAS VARIAS DE DOS PIEZAS	120.00	Pieza(s)	\$ 31.51	\$ 3,781.20
015		21601	0140020005-093	ESCOBETA PARA COCINA DE PLASTICO	20.00	Pieza(s)	\$ 7.16	\$ 143.20
016		21601	0140020005-094	FIBRA METALICA GRANDE	250.00	Pieza(s)	\$ 7.08	\$ 1,770.00
017		21601	0140020005-096	FIBRA VERDE GRANDE TIPO P-96	360.00	Pieza(s)	\$ 11.62	\$ 4,183.20
019		21601	0140020008-002	FRANELA METRO(S) DE 60CMS DE ANCHO GRIS	300.00	Metro(s)	\$ 12.30	\$ 3,690.00
026		21601	0140020005-106	JABON DETERGENTE LAVATRASTES PIEZA DE 900 GRS	700.00	Pieza(s)	\$ 39.04	\$ 27,328.00
027		21601	0140020006-014	JABON LIQUIDO PARA MANOS_LITRO(S) A GRANEL (SIN COLOR)	300.00	Litro(s)	\$ 9.18	\$ 2,754.00
028		21601	0140020005-105	JABON BARRA DE 400 GRS PARA LAVAR	120.00	Pieza(s)	\$ 20.40	\$ 2,448.00
029		21601	0140020005-109	JABON TOCADOR 100 GRS NEUTRO	700.00	Pieza(s)	\$ 8.61	\$ 6,027.00
030		21601	0140020005-110	JALADOR DE AGUA PARA PISO DE 50 CM CON BASTON	20.00	Pieza(s)	\$ 38.82	\$ 776.40
032		21601	0140020005-115	LIMPIADOR EN POLVO DE 582 GRS BICLORO	336.00	Pieza(s)	\$ 28.25	\$ 9,492.00
036		21601	0140020006-016	LIMPIADOR MULTIUSOS VARIOS AROMAS LITRO	3,300.00	Litro(s)	\$ 4.22	\$ 13,926.00
040		21601	0140020005-127	RECOGEDOR DE LAMINA CON BASTON GRANDE	50.00	Pieza(s)	\$ 22.75	\$ 1,137.50
041		21601	0140020005-128	RECOGEDOR DE PLASTICO CON BASTON CHICO	50.00	Pieza(s)	\$ 9.62	\$ 481.00
042		21601	0140020005-127	RECOGEDOR DE LAMINA CON BASTON CHICO	20.00	Pieza(s)	\$ 23.71	\$ 474.20

CESAR ERNESTO SOLIS PARRA

Proveedor

MYRIAM ELIZABETH GARCIA VELAZQUEZ

Área de control presupuestal

MARTHA PATRICIA QUINONEZ PEREZ

Departamento de adquisiciones

ALEJANDRO ACOSTA CASTILLO

Dirección de Administración y Finanzas

KARLA GUILLERMINA SEGURA JUAREZ

Dirección General

FAVOR DE INDICAR ESTE NÚMERO EN TODAS LAS MERCANCÍAS Y DOCUMENTOS RELACIONADOS CON ESTA ORDEN DE COMPRA
 RECEPCIÓN DE MERCANCÍAS DE LUNES A VIERNES DE 09:00 A 15:00 HORAS

OC01218



Fecha: 15/03/2024

HOJA 2 DE 2

Condición de pago: 30 Días

Proveedor		Condiciones	
Clave:	P-11031	Usuario:	Alicia Lorena Ochoa Plascencia
Nombre:	CESAR ERNESTO SOLIS PARRA	Requisiciones:	3-061-02-2024
Dirección:	Fray Manuel de Navarrete 133, COL Agustin Yañez, CP 44790, Guadalajara, Jalisco, México	Referencia interna:	
Ciudad:	Guadalajara	Tiempo de entrega:	
RFC:		Tipo de Entrega:	ENTREGA PARCIAL
		Almacén receptor:	General

Código	Código de Producto	Descripción	Cantidad	Unidad	Valor Unitario	Valor Total
043	21601 0140020009-002	TOALLA INTERDOBLADAS_PAQUETE(S) CON 100 PIEZAS	2,300.00	Paquete(s)	\$ 8.77	\$ 20,171.00
044	21601 0140020005-131	TRAPEADOR HILAZA DE 500 GRS	360.00	Pieza(s)	\$ 32.77	\$ 11,797.20
045	21601 0140020005-132	TRAPEADOR MICROFIBRA	60.00	Pieza(s)	\$ 59.20	\$ 3,552.00
047	21601 0140020005-133	VARILLA CON BASE PARA MOPEADOR DE 90 CMS	10.00	Pieza(s)	\$ 64.00	\$ 640.00
049	21601 0140020005-085	BOTE PARA BASURA DE OFICINA	30.00	Pieza(s)	\$ 37.46	\$ 1,123.80

LA PRESENTE SE DERIVA DE LA LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL AD/CC/016/2024 ADQUISICIÓN DE STOCK DE LIMPIEZA 2024. ENTREGAS MENSUALES, GARANTÍA 12 MESES, 15 DÍAS HÁBILES POSTERIORES A LA PRESENTACIÓN DE LA FACTURA DE CADA ENTREGA PARCIAL. ACEPTA EL 5 AL MILLAR.	SUBTOTAL:	\$ 133,374.10
	IVA 16% Compras	\$ 21,339.84
CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS TRECE PESOS 96/100 M.N	TOTAL:	\$ 154,713.96

 _____ CESAR ERNESTO SOLIS PARRA Proveedor	 _____ MYRIAM ELIZABETH GARCIA VELAZQUEZ Área de control presupuestal	 _____ MARTHA PATRICIA QUIÑONEZ PEREZ Departamento de adquisiciones	 _____ ALEJANDRO ACOSTA CASTILLO Dirección de Administración y Finanzas	 _____ KARLA GUILLERMINA SEGURA JUAREZ Dirección General
--	---	--	---	--